АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(17.02.2019№ 111

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведенииКрестногохода 1 7февраля 2019 года

_

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
;;«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
ти на основании уведомления от 05 февраля 2019 года настоятеля прихода
‘ во имя иконы Божией Матери «Взыскание погибших» протоиерея Геннадия
„Чечулина, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

{ПОСТАНОВЛЯЕТ:

. 1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» при проведении Крестного хода 17 февраля 2019

'

года с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин.:
.

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
Ес организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан;

_
2) организовать сопровождениеучастников Крестного хода от здания

{строящегосяХрама по адресу улица Свердлова, дом 53, и далее по маршруту
:'движения: по улице Новая, по улице Октябрьская до административной
;

площади прилегающей к зданию Администрации Качканарского городского
Л_округа, затем по улице Свердлова к зданию строящегося Храма по адресу:
'

ЁулицаСвердлова,53.

_

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина
}‘по охране общественного порядка на территории Качканарского городского
; округа» по согласованию с МО МВД России «Качканарский» принять
участие в охране общественного порядка при проведении Крестного хода
';17 февраля 2019 года с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин.

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
‚Ё учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
[центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
`

машины скорой помощи при проведении Крестного хода 17 февраля 2019
года с 10 час. 30 мин. до 12 час. 30 мин.

… _ {шпиц—дви , п&№_ъ$$$—Чай ^ "Т и 1 … …2.13№Ё=д№ эм…; № Пи ПЗЛЪ'ЭН! 1 "3110 “И

4. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении Крестного хода представителем от Администрации
Качканарского городского округа назначить первого заместителя главы
администрации Качканарского городскогоокругаВ.А. Румянцева.

Предполагаемое число участников публичного мероприятия — 150
человек.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции
:по организации и проведениюпубличногомероприятия:

Никитин Игорь Борисович — староста прихода во имя иконы Божией
›Матери «Взыскание погибших», тел. 8 902 448 32 38.

5. НЗСТОЯЩСС ПОСТЗНОВЛВНИС ОбНЗРОДОВЗТЬ НЗ ОфИЦИаЛЬНОМ сайте
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга в сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окру
'

А.А. Ярославцев